А Д В О К А Т С К А Я     П А Л А Т А

города Москвы

С  О  В  Е  Т

Р Е Ш Е Н И Е

г. Москва     № 78      28 мая 2019 года

О внесении изменений в решение

Совета Адвокатской палаты города

Москвы от 27 сентября 2018 года № 129

«Об избрании Совета молодых адвокатов

Адвокатской палаты города Москвы»

Заслушав доклад члена Совета Адвокатской палаты города Москвы,

Председателя Совета молодых адвокатов Адвокатской палаты города

Москвы Кравченко Д.В. и обсудив представление Президента Адвокатской

палаты города Москвы Полякова И.А. о дополнении персонального состава

Совета молодых адвокатов Адвокатской палаты города Москвы, Совет

Адвокатской палаты города Москвы, руководствуясь п. 3.2. Положения о

Совете молодых адвокатов (утв. решением Совета Адвокатской палаты

города Москвы от 27 января 2011 года, протокол № 1),

РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета Адвокатской палаты города Москвы от 27

сентября 2018 года № 129 «Об избрании Совета молодых адвокатов

Адвокатской палаты города Москвы» следующие изменения:

1. Пункт 2 дополнить новым подпунктом 1 следующего содержания:

«1) Аршинова Валерия Александровна – адвокат Московской коллегии

адвокатов «СЕД ЛЕКС»,»;

2. Подпункты 1-14 пункта 2 считать соответственно пунктами 2-15.

Президент

Адвокатской палаты города Москвы    И.А.Поляков